
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. spalio 25 d.

Nr. 2014-298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ LANKŲ" LEIDYBA, kodas 124940893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3215244

Šiuo pranešame, kad siekiant atskirti bendrovės verslus, numatoma vykdyti uždarosios akcinės bendrovės "BALTŲ
LANKŲ" LEIDYBA (juridinio asmens kodas 124940893, registruotos buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Gedimino pr. 28, bendrovės registruotos Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - BALTŲ LANKŲ
LEIDYBA) atskyrimą, atskiriant dalį BALTŲ LANKŲ LEIDYBA, kuri tęsia veiklą, ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei
pareigų pagrindu sukuriant naują uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Baltų lankų" vadovėliai", kurios buveinė bus Vilniaus
m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28. Po atskyrimo BALTŲ LANKŲ LEIDYBA tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu -uždaroji
akcinė bendrovė "BALTŲ LANKŲ" LEIDYBA. Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "Baltų lankų" vadovėliai".
Ji bus sukurta dalies šiuo metu BALTŲ LANKŲ LEIDYBA nuosavybės teise priklausančio turto ir su juo susijusių teisių
bei pareigų pagrindu. UAB "Baltų lankų" vadovėliai" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "Baltų lankų"
vadovėliai" nuo dienos, kai įsigalios BALTŲ LANKŲ LEIDYBA atskiriamo ir UAB "Baltų lankų" vadovėliai" perduodamo
turto, teisių ir įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktas. Atitinkamas aktas įsigalios nuo tos dienos, kai Juridinių asmenų
registre bus įregistruota: (i) po atskyrimo tęsiančios veiklą BALTŲ LANKŲ LEIDYBA nauja įstatų redakcija ir (ii) po
atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "Baltų lankų" vadovėliai", tačiau ne anksčiau nei bus papildomai užtikrintas
prievolių įvykdymas to reikalaujantiems kreditoriams, kaip tai numato imperatyvios įstatymų nuostatos. Numatoma, kad
nuo aukščiau nurodyto momento UAB "Baltų lankų" vadovėliai" taip pat perims ir BALTŲ LANKŲ LEIDYBA teises ir
pareigas pagal sandorius, susijusius su atskiriama nuo BALTŲ LANKŲ LEIDYBA dalimi ir šiuos sandorius įtrauks į savo
buhalterinę apskaitą atskyrimo sąlygose numatyta tvarka. Taip pat informuojame, kad yra paruoštos BALTŲ LANKŲ
LEIDYBA atskyrimo sąlygos. Su atskyrimo sąlygomis bei kita su atskyrimu susijusia medžiaga galite susipažinti nuo
2014 m. spalio 24 d. darbo dienomis nuo 9 iki 15 val., BALTŲ LANKŲ LEIDYBA patalpose, adresu Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 28, Vilnius. Telefonas pasiteirauti: (8 5) 2407906.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Telmera", kodas 303187070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3215246

2014 m. lapkričio mėn. 20 d. 9 val. adresu Vytauto g. 3, Zarasų m. šaukiamas UAB "Telmera" (juridinio asmens kodas
303187070) visuotinis akcininkų  susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1. Bendrovės buveinės adreso keitimas.
2. Bendrovės įstatinio kapitalo padidinimas ir akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų
atšaukimas.
3. Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas.
Su visuotiniam akcininkų susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti nuo 2014 m. spalio mėn.28 d adresu
Vytauto g. 3, Zarasų m. nuo 9 iki 14 val., tel.860073764.

UAB "Telmera" direktorius
Sergėjus Slovcovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

A. Peleckio individuali įmonė, kodas 122316258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-19
Pranešimo Nr. 3215247

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3214447 (paskelbtas 2014-10-24), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Dingusius bankrutuojančios A. Peleckio individualios įmonės įstatus ir pažymėjimą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "NORNA TEKSTILĖ", kodas 300089824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 5

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3215145

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Saigona", kodas 303434706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 3215755

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: THE KIEN NGUYEN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mados ambasada", kodas 303434738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 11-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3215756

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ILONA JARŽEMSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Zurab Gigauri IĮ, kodas 303434752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3215757

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ZURAB GIGAURI, Direktorius.

- - -

UAB "Aurio grupė", kodas 303435352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k. Saulėtekio g. 15
Pranešimo Nr. 3215758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: AURIMAS CECHANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Egofirmus, UAB, kodas 303435377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20B-1
Pranešimo Nr. 3215759

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: JOLANTA VALATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Western bridge", kodas 303435391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3215760

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: EVGENY AVDIENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Žalia riba", kodas 303435854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-24
Pranešimo Nr. 3215761

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: SAULIUS PACKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Diabaltika", kodas 303435402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-56
Pranešimo Nr. 3215762

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: IGNAS KAVALIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Ignedauta", kodas 303435861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215763

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sinefta", kodas 303435879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215764

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 7

UAB "Veronamus", kodas 303435886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3215765

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: VALERIJA KOLPAČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Detana", kodas 303435893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3215766

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB IT akademija, kodas 303435904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-53
Pranešimo Nr. 3215767

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: VILMA EIDUKYNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Kovų organizavimas", kodas 303432616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3215768

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ROBERTAS KUNDROTAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Iššūkių laboratorija", kodas 303435911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3215769

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: VYTENIS SIMOKAITIS, Direktorius.

- - -

VšĮ "E. sportas", kodas 303435929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3215770

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: EVALDAS UGENSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Fiscus plenus", kodas 303435441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 55
Pranešimo Nr. 3215771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: JAN PETTER RASMUSSEN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Airos projektai", kodas 303435936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 3215772

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: LAURA MILUTYTĖ, Direktorė.

- - -

"Kotonė", UAB, kodas 303435466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Valėnų k. Lankų g. 1
Pranešimo Nr. 3215773

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: AIRIDA JONKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Netlandas", kodas 303434663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 50
Pranešimo Nr. 3215774

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ČESLAV VOITECHOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Lt.

- - -

UAB "Gruzijos Galis", kodas 303435943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3215775

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Picunda", kodas 303435950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3215776

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Komertis", kodas 303435975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215777

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 9

UAB Tarptautinė grimo akademija, kodas 303435968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 4-7A
Pranešimo Nr. 3215778

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ANDRIUS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fortiksas", kodas 303435982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215779

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Arminta", kodas 303436002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3215780

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: AINA VITAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Statusas", kodas 303436027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3215781

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: OKSANA KOSOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Žemės kontūras", kodas 303436034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3215782

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: KĘSTUTIS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "ATLAVIL", kodas 303435434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 15-41
Pranešimo Nr. 3215783

Įregistravimo data: 2014-10-24.

- - -

Asociacija Trakų Vokės bendruomenė, kodas 303436041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidagų g. 43
Pranešimo Nr. 3215784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: VAIDA STROLIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Fominas", kodas 303435509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 80-50
Pranešimo Nr. 3215785

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: DENYS FOMIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Eukrona", kodas 303435516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 3215786

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: GINTARĖ BUTKUTĖ-SODAH, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Karina Novikova IĮ, kodas 303435530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3215787

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: KARINA NOVIKOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Baltic metal constructions", kodas 303435562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3215788

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Laimigas", kodas 303436059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3215789

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: VALERIJA KOLPAČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 3215790

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ARTŪRAS LADINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Andrei Kouhan", kodas 303434567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 11

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3215791

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ANDREI KOUHAN.

- - -

UAB "Kanasas", kodas 303436358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3215792

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Maljorka", kodas 303436365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3215793

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

H. Stanislavo individuali įmonė, kodas 303435594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3215794

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: STANISLAV HECH, Direktorius.

- - -

IĮ "Itika", kodas 303432687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3215795

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: MIKHAIL SLOBODINSKIY, Direktorius.

- - -

UAB "Azilita", kodas 303436372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3215796

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilmantė", kodas 303436397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3215797

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 12

- - -

IĮ "Turino dizainas", kodas 303432737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3215798

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: SERGIY LIMINOVYCH.

- - -

Liubov Serova IĮ, kodas 303435523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3215799

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: LIUBOV SEROVA, Direktorė.

- - -

Olga Serova IĮ, kodas 303435548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3215800

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: OLGA SEROVA, Direktorė.

- - -

Galina Bunina IĮ, kodas 303435555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3215801

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: GALINA BUNINA, Direktorė.

- - -

"Everna", UAB, kodas 303436408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3215802

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sergei Serov IĮ, kodas 303435459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3215803

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: SERGEI SEROV, Direktorius.

- - -

UAB "EISPROM", kodas 303435384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k. Pilviškių g. 48
Pranešimo Nr. 3215804

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ARŪNAS SIMUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 13

- - -

"Altora", UAB, kodas 303436415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3215805

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "D. Stolbov", kodas 303435587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3215806

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: DMITRY STOLBOV, Direktorius.

- - -

UAB "Daimena", kodas 303436422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3215807

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Porenta", kodas 303436447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3215808

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Globalios investicijos", kodas 303436461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3215809

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: OKSANA JANUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kodų pasaulis", kodas 303436454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių g. 69
Pranešimo Nr. 3215810

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: PAULIUS VALINČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Erinesta", kodas 303436479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3215811

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: AINA VITAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Mercator LT", kodas 303436486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Margių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3215812

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: VLADIMIR DURNOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Interneto progresas", kodas 303436493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3215813

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: NAIL KASHAPOV, Direktorius.

- - -

UAB "Veronos" įmonė, kodas 303436504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3215814

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

IĮ "KONOSHENKO DMYTRO", kodas 303435480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3215815

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: DMYTRO KONOSHENKO, Direktorius.

- - -

UAB "Deep Sea Marketing", kodas 303432712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3215816

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ILYA ZUDIN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Turto projektas", kodas 303436511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-69
Pranešimo Nr. 3215817

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: ANATOLIJ GORODIŠČER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 15

UAB "Kelsita", kodas 303436529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3215818

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Nybuse", kodas 303434649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3215819

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: SERGEI BUDANOV.

- - -

RBA Trans, UAB, kodas 303434713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3215820

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Kalbų žinios", kodas 303436536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 3215821

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: JULIJA ŠILOBRITIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Brinita", kodas 303436543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3215822

Įregistravimo data: 2014-10-24. Vadovas: EVALDAS PUMPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "J. Mockienės architektūros studija", kodas 123364779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Pamiškės g. 12
Pranešimo Nr. 3215738

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zapiokino komercinė firma, kodas 221275560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 15A-3
Pranešimo Nr. 3215739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNESTA", kodas 121700081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 29-55
Pranešimo Nr. 3215740

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYROKAS", kodas 122654555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3215741

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Mockaus įmonė "LOGDENA", kodas 223510060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-228
Pranešimo Nr. 3215742

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Gintauto įmonė "SĖKMĖS TINKLAI", kodas 123987317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-83
Pranešimo Nr. 3215743

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

U. Motiejūno individuali įmonė, kodas 134714864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19C
Pranešimo Nr. 3215744

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Technobeta", kodas 235486350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-69
Pranešimo Nr. 3215745

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Leonardos Dapkevičienės įmonė, kodas 135717386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 3-48
Pranešimo Nr. 3215746

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 17

- - -

A. Dapkevičiaus individuali įmonė, kodas 268033820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3215747

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A STATYBA", kodas 180712929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 3215748

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB B.Blažienės privati šeimos klinika, kodas 283821190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3215749

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Ulevičiaus gamybinės-komercinės tikrosios ūkinės bendrijos firmos "RAULE" filialas, kodas 186194856
Teisinė forma: Tikrosios ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3215750

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Kooperatinė bendrovė "KĖDAINIŲ ELEVATORIUS", kodas 300818573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 8B
Pranešimo Nr. 3215751

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lanos alėja", kodas 302612682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-11
Pranešimo Nr. 3215752

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GP DIDMENA", kodas 302509337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-84A
Pranešimo Nr. 3215753

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 18

UAB "Ramnera", kodas 302558505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 14-4
Pranešimo Nr. 3215754

Išregistravimo data: 2014-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Deringas", kodas 303197310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-14
Pranešimo Nr. 3215344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "IREC Baltic", kodas 302290726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3215345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Egnizita", kodas 248424060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3215346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROMAŠINOS IR JŲ SERVISAS", kodas 124856420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3215347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

"Dafnės lauras", UAB, kodas 303314945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3215348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-23); Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Saulės energija plius", kodas 302931705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3215349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "LUXMETAL", kodas 302673176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3215350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-22).

- - -

UAB "ACG EVO", kodas 303281356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3215351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Distant Signals Baltics", kodas 302710183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3215352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Mikros makros", kodas 303166012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 3215353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-22); Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

UAB "Meta analizė", kodas 302664437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-55
Pranešimo Nr. 3215354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Liūtukai LT", kodas 303430362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3215355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-10-22); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilosta", kodas 223507840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 9-26
Pranešimo Nr. 3215356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VILOSTA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Liučiūnų žemė", kodas 160417323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaigalų k.
Pranešimo Nr. 3215357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Vigita", kodas 302510186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Šešupės g. 26
Pranešimo Nr. 3215358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Inveritus", kodas 302481261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 3215359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Euroergis", kodas 125055660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-69
Pranešimo Nr. 3215360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROERGIS"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VĖTROJA", kodas 125259969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 25-38
Pranešimo Nr. 3215361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STRENTA", kodas 125255942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3215362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimo, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Hronas", kodas 150159579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3215363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALVADA", kodas 123633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 3215364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Aivamada", kodas 302603078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ūtos g. 3
Pranešimo Nr. 3215365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUJONA", kodas 123716419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3215366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTO VADYBOS IR VERTINIMO INSTITUTAS", kodas 123915022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-335
Pranešimo Nr. 3215367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "IDĖJŲ DRAUGAI", kodas 300610647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 30-12
Pranešimo Nr. 3215368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "FLATERIS", kodas 123638486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 48-35
Pranešimo Nr. 3215369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3215370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-23).

- - -

UAB "Artvark", kodas 302894317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3215371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2014-10-21).

- - -

UAB "Viknesa", kodas 303382049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3215372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Užsienio asmens pasas
(2014-10-21).

- - -

G. Šaranovo įmonė, kodas 126130386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 40-1
Pranešimo Nr. 3215373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2014-10-20); Nuostatai (2014-10-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2014-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 24

"Neatrastas kontaktas" , MB, kodas 303091047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 180-11
Pranešimo Nr. 3215374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-22);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-22).

- - -

UAB "Sabela", kodas 303315958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3215375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-23).

- - -

S. Zakroiščikovo personalinė įmonė, kodas 152653950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Darbėnų kel. 48
Pranešimo Nr. 3215376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-24).

- - -

UAB "Toskanas", kodas 302738453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 6
Pranešimo Nr. 3215377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKONDA", kodas 120607343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3215378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Šeštokų seniūnija, kodas 188638968
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Dzūkų g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3215379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2014-10-16); Nuostatai
(2014-10-16); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-10-16).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Lazdijų seniūnija, kodas 188637866
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3215380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2014-10-21); Nuostatai
(2014-10-21); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-10-21).

- - -

UAB "Apala", kodas 303402968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3215381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Delta LT", kodas 303423492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3215382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-20).

- - -

UAB "Ehsana", kodas 303430088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3215383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Užsienio asmens pasas
(2014-10-21).

- - -

UAB "Dajakuta", kodas 135806671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 135A
Pranešimo Nr. 3215384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcijos nominalios vertės
keitimo, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2014-10-22); Įstatai (2014-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės, buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Druskininkų šeimos klinika", kodas 184756887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Liškiavos k.
Pranešimo Nr. 3215385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kužių agroįmonė" profsąjungos organizacija, kodas 193305449
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl.
Pranešimo Nr. 3215386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2014-10-14).

- - -

UAB "Kamaris", kodas 303290825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3215387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08); Užsienio asmens pasas (2014-10-08).

- - -

VIA SMS LT, UAB, kodas 302528348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3215388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-10-24); Įgaliojimas (2014-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 27

- - -

UAB Elektros jėga, kodas 302884942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3215389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lengvas žaidimas", kodas 303393704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3215390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-21).

- - -

UAB "Sandelina", kodas 303425365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-20).

- - -

UAB "Vygenas", kodas 303363173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3215392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Siuvėjas", kodas 135343173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 17
Pranešimo Nr. 3215393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMISTA", kodas 148133584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3215394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Milsta", kodas 302301329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 3215395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2014-10-23).

- - -

UADBB "Šiaurės brokeris", kodas 300619087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 45A
Pranešimo Nr. 3215396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-10-17 (2014-10-22).

- - -

UAB "RIEŠĖS BALDAI", kodas 302658982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Užugriovio g. 6
Pranešimo Nr. 3215397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

Kauno krašto donorų draugija, kodas 300555948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 4
Pranešimo Nr. 3215398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adokrida", kodas 300092717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3215399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2014-10-22);
Teismo nutartis / Skuodo rajono apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administratoriaus paskyrimo. Nutartis
neskundžiama (2014-10-22).

- - -

UAB "Vesterna", kodas 300555880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 51-15
Pranešimo Nr. 3215400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lausera", kodas 303428945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3215401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A2R", kodas 301732789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 28-13
Pranešimo Nr. 3215402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "DG Pro", kodas 302529927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3215403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTERMA", kodas 301156539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3215404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Karnas", kodas 303428532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3215405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Užsienio asmens pasas
(2014-10-21).

- - -

MB "Tobula šypsena", kodas 303428678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 3-13
Pranešimo Nr. 3215406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2014-10-21);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2014-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-21).

- - -

UAB "Sakalita", kodas 303391443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 39-57
Pranešimo Nr. 3215407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-24).

- - -

UAB "Dabink", kodas 302648739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 3215408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-24).

- - -

Lindorff Oy filialas, kodas 111882842
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3215409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 31

Semeliškių bendruomenė, kodas 181638129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Trakų g. 41
Pranešimo Nr. 3215410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2014-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2014-10-22); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Belatriksė Group", kodas 303207441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Kretingos g. 43A
Pranešimo Nr. 3215411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-24).

- - -

UAB "BALTIC CONTRACTORS", kodas 300643476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85
Pranešimo Nr. 3215412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-22).

- - -

Žukausko firma "Driada", kodas 121396326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-7
Pranešimo Nr. 3215413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-21).

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 3215414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-23); Valdybos posėdžio protokolas
(2014-10-23).

- - -

Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras, kodas 291814110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 32

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 3215415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2014-10-10); Nuostatai (2014-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-10-10).

- - -

Klaipėdos badmintono klubas "Skrajukas", kodas 141964722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 39-30
Pranešimo Nr. 3215416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-10-22);
Įstatai (2014-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Karūnos grupė", kodas 303138372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-23); Įgaliojimas (2014-10-23); Užsienio
asmens pasas (2014-10-23).

- - -

UAB "Dirolita", kodas 303397389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3215418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-23); Įgaliojimas (2014-10-23);
Užsienio asmens pasas (2014-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antalgės paukštynas", kodas 183845322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 3215419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-10-24); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 33

UAB "Evadinamika", kodas 300821441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 17-3
Pranešimo Nr. 3215420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos iššūkis", kodas 303428856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-23); Įgaliojimas (2014-10-23); Užsienio
asmens pasas (2014-10-23).

- - -

UAB "GSP INVESTMENT", kodas 302934929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3215422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Gusana", kodas 302600388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3215423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Aido transportas", kodas 303296867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-84
Pranešimo Nr. 3215424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "PT servis", kodas 302577167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 3-4
Pranešimo Nr. 3215425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 34

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Fatigo", kodas 303400853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3215426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-22).

- - -

Vitalijos Mikalkėnienės įmonė, kodas 145379417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 13-2
Pranešimo Nr. 3215427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Rovit", kodas 300669670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 20-19
Pranešimo Nr. 3215428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Nordic Aircraft Systems", kodas 302807369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3215429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Aerform", kodas 302597593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3215430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 35

UAB "Ekspozonos pardavimų centras", kodas 303118626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 82
Pranešimo Nr. 3215431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-10-17 (2014-10-22).

- - -

UAB "Euporija", kodas 302302819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 6-11
Pranešimo Nr. 3215432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-22); Įgaliojimas (2014-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-20 (2014-10-22).

- - -

UAB "Blue Products & Commerce", kodas 302579175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3215433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-10-21); Atstovavimo
sutartis (2014-10-21); Prokūra / Išduota Ryčiui Stanevičiui (2014-10-21).

- - -

UAB ElitTrans, kodas 302333693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3215434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EBOKAS", kodas 123509662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 10-30
Pranešimo Nr. 3215435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 36

MB SVIPEKI, kodas 303048003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Anglininkų k. Malūno g. 32
Pranešimo Nr. 3215436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-23 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIMEDA", kodas 125145143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32-24
Pranešimo Nr. 3215437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STIDĖ", kodas 125229068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A-303
Pranešimo Nr. 3215438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo bei akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUSVĖJIS", kodas 123634655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 3215439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB Sun2energy, kodas 302843244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3215440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

"Inovatyvi statyba", UAB, kodas 303314062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16B-20
Pranešimo Nr. 3215441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-23).

- - -

UAB "WORKSHOP LT", kodas 303017456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3215442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-14).

- - -

UAB "Eroseta", kodas 303358475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3215443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21).

- - -

UAB "Karipa", kodas 303238892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 11-54
Pranešimo Nr. 3215444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20); Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB PIETŲ ENERGIJA, kodas 302803805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3215445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

G. Rudokienės individuali įmonė "Rugena", kodas 300073567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 38

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 3215446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno mažasis teatras, kodas 133477049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 3215447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-10-22); Įstatai (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grifskana", kodas 159972687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 2
Pranešimo Nr. 3215448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-23).

- - -

UAB "Martesas", kodas 303419939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3215449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Užsienio asmens pasas (2014-10-21).

- - -

UAB "NLS Shipping", kodas 111754892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3215450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Relidė", kodas 303212634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3215451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEIMA", kodas 121400447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 7-15
Pranešimo Nr. 3215452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2014-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-10-15); Įstatai; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Torgera", kodas 303406429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Tujų g. 8
Pranešimo Nr. 3215453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
(2014-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-22).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIŲ FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 125711552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 3215454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-07).

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Solcza", kodas 193263637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 84
Pranešimo Nr. 3215455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Anabazis", kodas 300097874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 2
Pranešimo Nr. 3215456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vijalita", kodas 301141633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3215457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-20).

- - -

UAB "Ina trade", kodas 302994417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3215458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-16).

- - -

UAB "TTMT", kodas 302641075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 3215459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Robur LT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, steigimo dokumentų keitimo ir akcininko
registravimo (2014-10-22); Įstatai (2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Kanasas", kodas 303436358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3215460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Aservus, UAB, kodas 301550530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 55-32
Pranešimo Nr. 3215461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Aservus"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, buveinės adreso, įstatų,
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-22); Įstatai (2014-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 41

- - -

Jurgitos Iannacci IĮ, kodas 302675280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k. Genčų g. 8
Pranešimo Nr. 3215462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2014-10-01); Įgaliojimas
(2014-10-01).

- - -

UAB "Verslo meistrai", kodas 301635952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 2-16
Pranešimo Nr. 3215463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Žaliasis kampelis"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-10-23); Įstatai (2014-10-23).

- - -

UAB "Motus Logistics", kodas 302718924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3215464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Fineco consult", kodas 302914392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3215465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

Lietuvos ryšių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190581773
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 3215466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įgaliotinių tarybos narių duomenų
įstatų įtraukimo (2014-10-14); Įstatai (2014-10-14); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įgaliotinių tarybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2014-10-14); Įgaliojimas (2014-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 42

Siemens Osakeyhtio Lietuvos filialas, kodas 302432264
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 3215467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo; asmenų, steigėjo
vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Prašymas / Dėl asmenų, turinčių teisę steigėjo vardu sudaryti sandorius duomenų išregistravimo
(2014-10-15); Įgaliojimas (2014-10-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo, steigėjo valdymo
organo narių, kitų asmenų duomenų įregistravimo (2014-09-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-11);
Įgaliojimas (2014-09-11); Užsienio asmens pasas (2014-09-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-09-11).

- - -

VšĮ "Airos projektai", kodas 303435936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 3215468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arminta", kodas 303436002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3215469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Veronos" įmonė, kodas 303436504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3215470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Šimkienės fotografavimo įmonė, kodas 162415958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 6-67
Pranešimo Nr. 3215471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-22).

- - -

UAB "GRM Baltic", kodas 302790090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 3215472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Sfinkso Turtai", kodas 302587179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3215473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Intedis", kodas 300662487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3215474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2014-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2014-10-22); Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadomaksa", kodas 135297135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 16
Pranešimo Nr. 3215475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24).

- - -

"PRIMA OPTIKA" UAB, kodas 302559817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 3-ioji g. 45
Pranešimo Nr. 3215476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Monoceros", kodas 302866481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3215477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Įgaliojimas (2014-10-21); Užsienio
asmens pasas (2014-10-21).

- - -

UAB "SVI PREKYBA", kodas 300050166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. L. Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 3215478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGNUM VISUS", kodas 123538557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 3215479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3215480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24).

- - -

UAB "Nortis House", kodas 301550886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 20-28
Pranešimo Nr. 3215481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALNARITA", kodas 125056381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-22
Pranešimo Nr. 3215482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEBROMA", kodas 125140744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-30
Pranešimo Nr. 3215483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanpra", kodas 165827963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19C
Pranešimo Nr. 3215484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKANA", kodas 123640366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-7
Pranešimo Nr. 3215485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALO PLUNKSNA", kodas 123638714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3215486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 46

- - -

UAB "Dimaksa", kodas 303388066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3215487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-15); Užsienio asmens pasas (2014-10-15).

- - -

UAB "Ignedauta", kodas 303435861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Beatriksa", kodas 303284929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3215489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-22); Užsienio asmens pasas
(2014-10-22).

- - -

Augenijaus Dzvanorio taksi, kodas 132654354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 50-4
Pranešimo Nr. 3215490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 31 savininkų bendrija, kodas 145508125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 31
Pranešimo Nr. 3215491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antoras", kodas 303427430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3215492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Užsienio asmens pasas (2014-10-21).

- - -

MB "Medžio meistrai", kodas 302927564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3215493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilmantė", kodas 303436397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3215494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Global Spedition EU", kodas 144471859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 39
Pranešimo Nr. 3215495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės
išleidžiamų akcijų atšaukimo ir pakeistų bendrovės įstatų patvirtinimo (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos projektas", kodas 156653079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2A
Pranešimo Nr. 3215496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2014-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2014-08-25); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-08-25); Įgaliojimas (2014-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elveka", kodas 132918334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-19
Pranešimo Nr. 3215497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamos bendrovės teisinio statuso
atšaukimo įregistravimo (2014-10-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Kauno apygardos
teismo 2014-04-22 nutarties palikimo nepakeista (2014-10-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos nutraukimo; įsiteisėjimo data 2014-08-28 (2014-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 48

- - -

A. Zdanovič firma, kodas 122441240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-31
Pranešimo Nr. 3215498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-22).

- - -

Oleg Čistyj personalinė įmonė, kodas 124403263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 5-520
Pranešimo Nr. 3215499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 9, kodas 150008335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 3215500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-22); Įstatai (2014-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Lingesta", kodas 303374159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3215501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-22); Sprendimas (2014-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-22).

- - -

UAB "SANRO", kodas 300519539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 102-17
Pranešimo Nr. 3215502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "EM SYSTEM", kodas 302244522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-18
Pranešimo Nr. 3215503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Astrohn Technology", kodas 302700716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3215504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Inžinerijos grupė", kodas 301613532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3215505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Aivex", kodas 135582077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3215506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2014-10-10 (2014-10-10).

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Pagojo g. 9
Pranešimo Nr. 3215507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir akcininko įregistravimo
(2014-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-07).

- - -

UAB "Serida", kodas 302343328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k. Anulėnų g. 50
Pranešimo Nr. 3215508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POZICIJA", kodas 120256271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3215509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-22); Įstatai (2014-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Baltijos viršūnė", kodas 303427042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-23); Įgaliojimas (2014-10-23); Užsienio
asmens pasas (2014-10-23).

- - -

UAB "Idea optima", kodas 301152010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 51-5
Pranešimo Nr. 3215511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-10-22); Įstatai (2014-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Reklamos genijai", kodas 303406386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3215512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21); Užsienio asmens pasas (2014-10-06).

- - -

UAB "KPC", kodas 301966532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3215513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-09 (2014-10-22).

- - -

UAB "Ekoturas", kodas 303415378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3215514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-22); Užsienio asmens pasas
(2014-10-22).

- - -

UAB "Fitlinija", kodas 303345410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3215515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-22).

- - -

Rasos Grajauskaitės individuali įmonė, kodas 302431041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 37A
Pranešimo Nr. 3215516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-10-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALIES ŪKIS", kodas 123508418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 3215517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORESKA", kodas 123538938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-55
Pranešimo Nr. 3215518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

IĮ "DALJA", kodas 302686800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3215519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AGATOS GROŽIO SALONAS", kodas 125139770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 19
Pranešimo Nr. 3215520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB AGATOS GROŽIO SALONAS); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADULA", kodas 123638867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 81-56
Pranešimo Nr. 3215521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

RADVILIŠKIO SPORTO KLUBAS "ŽALGIRIS", kodas 193200163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 8
Pranešimo Nr. 3215522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2014-10-21).

- - -

UAB Unium, kodas 302818426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 42-33
Pranešimo Nr. 3215523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 53

- - -

Cargobus Lithuania, UAB, kodas 302855549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3215524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-17).

- - -

TOC Sales and Marketing, UAB, kodas 302720925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 3215525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Forteksus", kodas 303420877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Užsienio asmens pasas
(2014-10-21).

- - -

UAB "Listena", kodas 303418520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3215527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Įgaliojimas (2014-10-21); Užsienio
asmens pasas (2014-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSERVISO GARANTAS", kodas 223633020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-51
Pranešimo Nr. 3215528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir teisinio statuso netekimo
įregistravimo (2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo ir vadovo išrinkimo
(2014-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 54

Kauno projektuotojų sąjunga, kodas 136014622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 33
Pranešimo Nr. 3215529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-23).

- - -

UAB "Elicita", kodas 303399536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3215530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-23); Užsienio asmens pasas
(2014-10-23).

- - -

UAB "OPTIKONA", kodas 135549141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 3215531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-23).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Kapčiamiesčio seniūnija, kodas 188638249
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 3215532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2014-10-16); Nuostatai / originalai
(2014-10-16); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS ŠEIMAI", kodas 124186742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Mackonio g. 4
Pranešimo Nr. 3215533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Technogaja", kodas 300581327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 55

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 10-64
Pranešimo Nr. 3215534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-23).

- - -

UAB "Atabakis", kodas 303423439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3215535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-20); Įgaliojimas (2014-10-20); Užsienio asmens pasas
(2014-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJO VATAS", kodas 110860444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3215536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-10-23).

- - -

Wonder Time, UAB, kodas 303193600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 3-12
Pranešimo Nr. 3215537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-20); Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB Korporacija "Mifunas", kodas 303289698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3215538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-23).

- - -

UAB "Servitus", kodas 303182760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Šukionių k. J. Noreikos g. 47
Pranešimo Nr. 3215539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 56

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miliuksa", kodas 134263678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 50-4
Pranešimo Nr. 3215540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asments teisinio statuso
atšaukimo, vadovo įregistravimo (2014-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo, direktoriaus
skyrimo (2014-10-23).

- - -

UAB "QQQ LT", kodas 302847310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 46A-3
Pranešimo Nr. 3215541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės šilumos tinklai", kodas 177217875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 6A
Pranešimo Nr. 3215542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl trijų stebėtojų tarybos narių ir pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2014-10-21); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimo
(2014-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl trijų stebėtojų tarybos narių pakeitimo (2014-10-21);
Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Ekoprojektai LT", kodas 302720206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3215543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Signdigi"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-20); Pažyma / Pažyma. Dėl UAB
Signdigi? pavadinimo keitimo paskelbimo. (2014-10-20); Įstatai (2014-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti imones pavadinima, istatus. (2014-10-20).

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3215544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PIRMOJI KAVA", kodas 225293310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 1A
Pranešimo Nr. 3215545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-21).

- - -

UAB "SEMPER PARATUS", kodas 300113684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-41
Pranešimo Nr. 3215546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-21).

- - -

UAB "ADAKO", kodas 124843889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-31
Pranešimo Nr. 3215547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "AUTOVEREMA", kodas 302422551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karklų g. 1
Pranešimo Nr. 3215548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "POVALDAS", kodas 125260551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3215549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 58

- - -

UAB "Transtėja", kodas 303010305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 20-29
Pranešimo Nr. 3215550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-10-22); Įstatai (2014-10-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2014-10-22).

- - -

UAB Tauragės baldų fabrikas, kodas 303431489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3215551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-10-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-23).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Babtų daržovės", kodas 159810614
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl.
Pranešimo Nr. 3215552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-22); Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

UAB "Veronamus", kodas 303435886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3215553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Karmainas", kodas 303289680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3215554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Užsienio asmens pasas
(2014-10-21).

- - -

UAB "Mix plovykla", kodas 302867505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 81-19
Pranešimo Nr. 3215555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hereditas", kodas 135121386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 47-5
Pranešimo Nr. 3215556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-23).

- - -

UAB "Fashion fame", kodas 302657268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3215557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-17);
Įgaliojimas (2014-10-17).

- - -

UAB "Deloteka", kodas 303428411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3215558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-22); Užsienio asmens pasas
(2014-10-22).

- - -

UAB Green solution, kodas 302843276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3215559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Šventosios pakrantė", kodas 302563274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 60

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 3215560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-10-20); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-20).

- - -

UAB "Mireta", kodas 303432406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3215561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-23).

- - -

UAB "AMV", kodas 126416786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16-1/ Odminių g. 16-1
Pranešimo Nr. 3215562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PBM", kodas 183247638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51
Pranešimo Nr. 3215563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Vadybos pokyčių konsultavimas", kodas 300135638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūšiakalnio g. 85
Pranešimo Nr. 3215564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Aramejas", kodas 300151368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 18-13
Pranešimo Nr. 3215565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Būdviečio seniūnija, kodas 188638053
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dzūkų k. Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 3215566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2014-10-21); Nuostatai
(2014-10-21); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-10-21).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Seirijų seniūnija, kodas 188638772
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 3215567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2014-10-21); Nuostatai
(2014-10-21); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-10-21).

- - -

UAB "Žemės kontūras", kodas 303436034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3215568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.T.S PRODUCTION", kodas 111722364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 3215569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-24).

- - -

"Elviz" UAB, kodas 302635617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3215570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

LTB Trade, UAB, kodas 303357462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 3215571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-10-20); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2014-10-20).

- - -

UAB "Aloga", kodas 303127461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3215572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržynas", kodas 151399171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 3215573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-10-22);
Įstatų pakeitimai (2014-10-22); Įstatai (2014-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir
valdymo organų rinkimo (2014-10-22).

- - -

UAB Balta siena, kodas 302904462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3215574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Algitoma", kodas 302921472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 7-11
Pranešimo Nr. 3215575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-21).

- - -

UAB "Vudstokas", kodas 302417892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-56
Pranešimo Nr. 3215576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-21).

- - -

UAB "Apynio triumfas", kodas 186711588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Notangų g. 9
Pranešimo Nr. 3215577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-21).

- - -

UAB "Daistatus", kodas 300066156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užupio g. 9
Pranešimo Nr. 3215578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2014-10-22);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo, valdybos pirmininko rinkimo (2014-10-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimų (2014-10-22).

- - -

UAB "Laimigas", kodas 303436059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3215579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Azilita", kodas 303436372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3215580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alvido Kazlausko įmonė, kodas 152763279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 7-10
Pranešimo Nr. 3215581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-10-22); Nuostatai
(2014-10-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARIMTĖ", kodas 124138690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 107-4
Pranešimo Nr. 3215582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-22).

- - -

UAB ESKADA.EU, kodas 303004836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3215583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-26 (2014-10-20).

- - -

UAB "Pipirmėtė", kodas 303196450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vėjų g. 21B-1
Pranešimo Nr. 3215584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFFICIUM", kodas 134034882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113
Pranešimo Nr. 3215585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SBA furniture group", kodas 300103836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3215586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21); Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tederos servisas", kodas 302996980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 3215587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 65

- - -

UAB "Namela", kodas 303358831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3215588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-22).

- - -

UAB ABOSERA, kodas 303011994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 25-8
Pranešimo Nr. 3215589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "LOGTIME", kodas 302619787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3215590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

MB "Alumeda", kodas 300025355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs.
Pranešimo Nr. 3215591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Evaldo Degučio individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-10-22); Nuostatai (2014-10-22).

- - -

UAB "Autoamatas", kodas 302542255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 12-8
Pranešimo Nr. 3215592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Jan car factory", kodas 300542566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3215593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB AGROCHEMIJOS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 125878448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3215594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24).

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3215595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Įgaliojimas (2014-10-21); Užsienio
asmens pasas (2014-10-21).

- - -

UAB "KOMPILIJA", kodas 148329978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3215596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Unitralija", kodas 303416512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3215597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-24).

- - -

Vytauto Čepučio individuali įmonė, kodas 157658894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Reibinių k.
Pranešimo Nr. 3215598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-23).

- - -

UAB "SEMPERFIS", kodas 111794844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 7-2
Pranešimo Nr. 3215599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Grena leda", kodas 303168974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3215600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNI2", kodas 300016858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 3215601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 68

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 195
Pranešimo Nr. 3215602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-21).

- - -

UAB "GETSTYLE", kodas 301232645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-13
Pranešimo Nr. 3215603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Poleksa", kodas 303397396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3215604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-23); Įgaliojimas (2014-10-23);
Užsienio asmens pasas (2014-10-23).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3215605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-23); Įstatai (2014-10-23).

- - -

UAB "Mercator LT", kodas 303436486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Margių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3215606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIRE", kodas 111587411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k.
Pranešimo Nr. 3215607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "New Mind Technologies", kodas 303143405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3215608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-23).

- - -

AB "SKV-VALDA", kodas 302973871
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 3215609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3215610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos konferencijos", kodas 123818737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 43-33
Pranešimo Nr. 3215611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

ŽŪB "EKO ŽUVYS", kodas 302642138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 3215612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 70

UAB "ALICANTE", kodas 300570074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 3215613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

"Rostchem Baltija", UAB, kodas 303093913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3215614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-22); Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

UAB "Relata", kodas 303412439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3215615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Užsienio asmens pasas (2014-10-21).

- - -

MB "H&G solutions", kodas 303015149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3215616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl MB nario duomenų ir pasikeitusios buveinės adreso
įregistravimo (2014-10-16); Sprendimas / MB nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-16).

- - -

UAB VIP TAKSI, kodas 302565122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49-318B
Pranešimo Nr. 3215617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "DENVA", kodas 223536920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 49
Pranešimo Nr. 3215618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLENDERIO KEPYKLA", kodas 123509477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3215619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų papildymo ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "MDS service", kodas 302441982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 49A-6
Pranešimo Nr. 3215620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVALTA", kodas 225146050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 3215621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INEKTORAS", kodas 125057711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 3215622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 72

- - -

UAB "Andiga", kodas 302415667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 6
Pranešimo Nr. 3215623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "East Ford", kodas 300652315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 1-11
Pranešimo Nr. 3215624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-22); Sutartis / Teisinių paslaugų sutartis (2014-10-22); Įgaliojimas
(2014-10-22).

- - -

UAB "Coface Credit Management Services", kodas 110869817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 3215625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORUMAS", kodas 120089139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3215626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLORIS", kodas 124147173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3215627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENRA", kodas 124203896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3215628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "Šventosios apartamentai", kodas 303292947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 3215629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-21).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3215630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "SBA", kodas 132206739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3215631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21); Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONDAS STATYBOMS VYSTYTI", kodas 122598551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 3215632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-21 (2014-10-21).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Šventežerio seniūnija, kodas 188639155
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 74

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šventežerio mstl. Simno g. 3
Pranešimo Nr. 3215633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2014-10-21); Nuostatai
(2014-10-21); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-10-21).

- - -

MB "Smagurys", kodas 303322714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Harmonijos g. 16
Pranešimo Nr. 3215634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-22);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Autoprizma", kodas 303428564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3215635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21); Užsienio asmens pasas
(2014-10-21).

- - -

UAB "Actizip", kodas 302797850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 23-2
Pranešimo Nr. 3215636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Rete", kodas 151388342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lazdijų g. 28
Pranešimo Nr. 3215637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24);
Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Steira", kodas 303192128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3215638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21).

- - -

Lietuvos biodujų asociacija, kodas 301841863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 3215639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl prezidento keitimo (2014-10-21).

- - -

Kretingos jaunimo laisvalaikio organizavimo klubas, kodas 164304732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 4-30
Pranešimo Nr. 3215640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1999-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir valdybos rinkimų (1999-03-25); Įstatai (1999-03-25).

- - -

UAB "Dinela", kodas 303141888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 10-26
Pranešimo Nr. 3215641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2014-10-23); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2014-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-23).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 3215642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos duomenų registravimo (2014-10-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2014-10-17); Įgaliojimas (2014-10-17).

- - -

UAB Dangaus mėlynė, kodas 302904576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3215643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Elektros gelmė, kodas 302874236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3215644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltcity, kodas 302901466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 21-6
Pranešimo Nr. 3215645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

G. Sakovič įmonė, kodas 124456052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 121-36
Pranešimo Nr. 3215646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-22).

- - -

UAB "Vilniaus Ina", kodas 303131933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3215647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-22).

- - -

Vaidoto Matulaičio firma, kodas 121791871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-73
Pranešimo Nr. 3215648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-22).

- - -

UAB "Maljorka", kodas 303436365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3215649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Globalios investicijos", kodas 303436461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3215650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ecotera", kodas 303429933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3215651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-10-22); Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

UAB "Biuro gidas", kodas 302764569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3215652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija, kodas 195752790
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3215653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; tarybos; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2014-10-23); Įstatai (2014-10-23); Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-23);
Įgaliojimas (2014-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Partima", kodas 151271093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3215654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "SĖKMĖS STUDIJA", kodas 125926875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-68
Pranešimo Nr. 3215655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2002-10-01); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo (2002-03-18); Steigimo aktas (2002-03-18); Įstatai (2002-03-18); Steigėjo sprendimas
(2002-03-18).

- - -

UAB studija "Paprika", kodas 303248317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3215656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miteksa", kodas 303429926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3215657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-10-22); Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

UAB "Sportpoint", kodas 303035753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-2
Pranešimo Nr. 3215658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Medinių konstrukcijų projektai", kodas 134367285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 11
Pranešimo Nr. 3215659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-10-23).

- - -

UAB "Uosto transportas", kodas 303324544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 13
Pranešimo Nr. 3215660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSETAS", kodas 141808456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 3215661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-22).

- - -

IĮ "Acounting manufacture", kodas 301674713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 48-43
Pranešimo Nr. 3215662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-21).

- - -

UAB "Altega", kodas 302520209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3215663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Aerotraining", kodas 300867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 3215664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB Tarptautinė grimo akademija, kodas 303435968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 4-7A
Pranešimo Nr. 3215665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Prosensus", kodas 301119779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 25-5
Pranešimo Nr. 3215666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2007-09-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OKEANO ŽUVIS", kodas 122779719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3215667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Cheminvesta", kodas 303098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3215668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

A. Ulevičiaus gamybinė-komercinė tikroji ūkinė bendrija firma "RAULE", kodas 120202238
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 7-52
Pranešimo Nr. 3215669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Raimondos Plieniūtės veterinarijos paslaugų IĮ, kodas 300015425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 24-5
Pranešimo Nr. 3215670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 81

- - -

UAB "Selektra", kodas 300878595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 1
Pranešimo Nr. 3215671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Vandenspūdis", kodas 302691726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3215672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVIRIS", kodas 123242572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 6
Pranešimo Nr. 3215673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Jūrų kelias", kodas 300012984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 194-80
Pranešimo Nr. 3215674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-21); Įgaliojimas (2014-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-17 (2014-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIKOTAS", kodas 123539659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-22
Pranešimo Nr. 3215675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI NORNA", kodas 145230163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 126C
Pranešimo Nr. 3215676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24).

- - -

UAB "IGLIS", kodas 302561316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 3215677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAILINTA", kodas 123636282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3215678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Adelika", kodas 303390238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3215679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Turto vadybos ir vertinimo instituto" Kauno filialas, kodas 135058612
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3215680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vadybos ir vertinimo instituto"
Kauno filialas); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "RIDIVA", kodas 300588581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 30-7
Pranešimo Nr. 3215681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-23); Įstatai (2014-10-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2014-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2014-10-23).

- - -

UAB "Detana", kodas 303435893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3215682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AVESHOME, kodas 302824863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3215683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "GP Centras", kodas 302342354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pasienių k. Griovių g. 31
Pranešimo Nr. 3215684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Magnilitas", kodas 303425881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3215685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokeda", kodas 135462793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-2
Pranešimo Nr. 3215686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-23).

- - -

Valdo Zilnio įmonė, kodas 152633353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 5A-50
Pranešimo Nr. 3215687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUGIMITA", kodas 125595158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 38-6
Pranešimo Nr. 3215688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, kodas 275652730
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 3215689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-09-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2014-09-15);
Įsakymas / Dėl laikinai einačio vadovo pareigas paskyrimo (2014-09-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2013-03-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl valdybos narių paskyrimo (2011-04-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2011-03-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2004-06-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso
ir pavadinimo pakeitimo.

- - -

UAB "LAITERA", kodas 302855727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3215690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-24).

- - -

UAB "Liūto deimantas", kodas 303426855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3215691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELA", kodas 123536549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 3215692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Linarda", kodas 302664743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 31-15
Pranešimo Nr. 3215693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "RK Gildija", kodas 301336537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 59-33
Pranešimo Nr. 3215694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

MB "OG rings", kodas 302558779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-18
Pranešimo Nr. 3215695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24);
Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINTŪRAS", kodas 125139813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-24
Pranešimo Nr. 3215696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPORTO AKTUALIJOS", kodas 125253749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 3215697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

"DDL Ekspedicija", UAB, kodas 302588516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Žemynos g. 29
Pranešimo Nr. 3215698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Fotovoltas", kodas 302804960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 3215699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-23).

- - -

MB "Idėjų meistrai", kodas 303111521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 83-17
Pranešimo Nr. 3215700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-23); Sprendimas / Sprendimas
(2014-10-23).

- - -

J. Stanislovaičio individuali įmonė, kodas 149902459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 44-21
Pranešimo Nr. 3215701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, likvidatoriaus duomenų, likviduojamos
įmonės statuso įregistravimo (2014-10-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2014-10-22); Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEGRĖ", kodas 123643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3215702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sinefta", kodas 303435879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NORNA TEKSTILĖ", kodas 300089824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3215704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-23).

- - -

UAB "PERSEL", kodas 302675259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-43
Pranešimo Nr. 3215705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė būrimo namai "Pas Liudmilą", kodas 133897971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-7
Pranešimo Nr. 3215706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Gruzijos Galis", kodas 303435943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3215707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Picunda", kodas 303435950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3215708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fortiksas", kodas 303435982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HIGHLIFE", kodas 111701427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k. Paškonių g. 1
Pranešimo Nr. 3215710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "Navitransa", kodas 303289011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 11-24
Pranešimo Nr. 3215711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 89

- - -

UAB "Serviso partneriai", kodas 303420927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3215712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-20).

- - -

MB "Statusas", kodas 303436027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3215713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Komertis", kodas 303435975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3215714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asian House", kodas 302629870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-12
Pranešimo Nr. 3215715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "ACTIFUN", kodas 302559030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 23-2
Pranešimo Nr. 3215716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB KAVARIS, kodas 302545625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 26-49
Pranešimo Nr. 3215717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-17 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

UAB "Celsus Medica", kodas 303009751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3215718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-21); Įstatai (2014-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų pakeitimo
(2014-10-21); Užsienio asmens pasas (2014-10-21).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3215719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLIAI", kodas 120203710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 3215720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-21).

- - -

UAB "Dakma", kodas 302667604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3215721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-21).

- - -

UAB "Hidroresta", kodas 303372642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Ožkasvilių k. Liepų g. 28
Pranešimo Nr. 3215722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-10-22).

- - -

UAB "Eivilta", kodas 303185151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 28-27
Pranešimo Nr. 3215723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-17); Įgaliojimas (2014-10-17).

- - -

MB "Papildyk save", kodas 303337100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3215724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Motoby", kodas 302840255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-58
Pranešimo Nr. 3215725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Mededa", kodas 303266692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3215726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Lemesta", kodas 300542153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 16
Pranešimo Nr. 3215727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Gervyda", kodas 303430490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Aleksandruvkos k. Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 3215728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo (2014-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-22); Užsienio asmens pasas (2014-10-22).

- - -

MB "Interneto progresas", kodas 303436493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3215729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Trakų Vokės bendruomenė, kodas 303436041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidagų g. 43
Pranešimo Nr. 3215730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"FRAMERATE CINEGEAR", UAB, kodas 302626408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gvazdikų g. 20
Pranešimo Nr. 3215731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDORFO DIDMENOS", kodas 224937040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 3215732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "KATRESTA", kodas 302828089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 3215733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-298 Puslapis 93

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

Sportinio boulingo asociacija, kodas 126339126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 3215734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA SPORTO KLUBAS "KOSMINIAI
KĖGLIAI PLIUS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-23); Pažyma / Dėl prievolių keičiant
pavadinimą įvykdymo (2014-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2014-10-23); Įstatai (2014-10-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2014-10-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2014-10-23).

- - -

UAB "Edgarma", kodas 303064139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3215735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-21).

- - -

UAB "Polina ir Maksas", kodas 303426976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3215736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-22); Užsienio asmens pasas
(2014-10-22).

- - -

UAB "Stadeksa", kodas 303120901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 3215737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-22).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


